PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2017г.    № 168
         пгт. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств директора ООО «Лаваш-1» Н.А.Михалева от 13.02.2017 г. № 6, № 7, № 8
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за добросовестный труд и высокие показатели:

- Зябрину Юлию Викторовну, старшего продавца магазина ООО «Лаваш-1»;

- Радеву Ольгу Александровну, заведующую магазином ООО «Лаваш-1»;

- Рудченкову Ирину Васильевну, продавца магазина ООО «Лаваш-1».

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Д.А. Каменев
_1087894060.doc
[image: image1.png]